15-02-2024 23:48:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

BURACO DE GRANDE PROPORÇÃO INCORRENDO EM ACIDENTES, COLOCANDO A VIDA DOS
PEDESTRES EM RISCO E CAUSANDO DNAOS AOS VEÍCULOS QUE TRASITAM NO LOCAL

TAPA BURACO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-09-2018

AVENIDA IMBAÚBA, 1489, JARAGUÁ, 38.413-108, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 8195/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de setembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total